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Nr. 707, 2020 m. rugpjūčio 30 d. 

 

XXII EILINIS SEKMADIENIS 

 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių  
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba  
skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas  
ir papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
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„TUOMET JIS ATLYGINS KIEKVIENAM 
PAGAL JO DARBUS“ (MT 16, 21–27). 

 
Šio sekmadienio skaitinių centre yra kryžius. Evangelijoje 
Jėzus aiškina savo mokiniams, kad Jam reikės daug 
kentėti, jog Jis bus nužudytas ir trečią dieną prisikels iš 
numirusių. Mokiniams taip pat primena, kad jie nebijotų 
„pasiimti savo kryžių“. Jau pirmame skaitinyje pranašas 
Jeremijas atvirai atskleidžia savo kryžių, kaip jis patiria 
tik nesupratimą, pašaipas, jaučiasi izoliuotas, nors jo širdis 
ilgisi meilės. 
 
Praėjusį sekmadienį skaitėme, kokius didžius įgaliojimus 
gavo apaštalas Petras. Bet tuoj po to Petro laukia naujas 
netikėtumas. Jėzus ima kalbėti apie Jo laukiančią kančią ir 
mirtį, o Petras staiga sušunka: „Nieku gyvu, Viešpatie, tau 
neturi taip atsitikti!“ Jėzus atsako: „Eik šalin, šėtone! Tu 
mąstai ne Dievo, o žmonių mintimis.“ Ar neslypi kartais 
ir mūsų širdyse šėtonas, kai mes svajojame apie kitokią 
Bažnyčią, kad ji būtų lankstesnė, kad labiau prisitaikytų 
prie laiko dvasios, kad mažiau kalbėtų apie kryžių ir 
mirtį? Šėtonas visada priešinasi Dievo valiai. O kaip su 
mumis? Ar mes niekada nesipriešiname Dievo valiai? 

Kryžius neišvengiamas tiems, kurie ryžtasi būti Kristaus 
mokiniais. „Jei kas nori eiti paskui mane, teišsižada pats 
savęs, teima savo kryžių ir teseka manimi.“ Jėzus tai sakė 
savo mokiniams, bet tai liečia ir kiekvieną krikščionį. Juk 
kryžiai yra neišvengiami žmogaus gyvenimo palydovai. 
Tik vieni kryžiai yra pažymėti nuodėme, kiti mus vienija 
su Kristumi. Mes matome, kiek daug žmonių ieškodami 
malonumų užsikrauna sau nepakeliamą kryžių. Ne apie 
tokį kryžių Jėzus čia mums kalba. Žodis „kryžius“ reiškia 
ir savo geidulių tramdymą, ir nuodėmingų malonumų 
išsižadėjimą, ir kasdienių pareigų naštą. 
 
Jėzus iš norinčiųjų Jį sekti reikalauja atsižadėti savęs. 
Atsižadėti savęs – tai visiškai priešinga tam, ką siūlo 
pasaulis. Nėra tikros meilės be savęs atsižadėjimo. Atkrei-
pkime dėmesį į apaštalo Pauliaus raginimą antrame šios 
dienos skaitinyje: „Nesekite šiuo pasauliu, bet pasikeis-
kite, atsinaujindami dvasia, kad galėtumėte suvokti Dievo 
valią, – kas gera, tinkama ir tobula.“ 

Vincas Kolyčius, Bernardinai.lt archyvas 

 

Aš esu gyvoji duona. 
Kas valgys šią duoną – gyvens  

per amžius. 

RUGPJŪČIO 29 D.  
PIRMĄJĄ ŠVENTĄJĄ KOMUNIJĄ 

MISIJOJE PRIĖMĖ: 
 
 
 
 

Jokūbas Antanavičius  
Matas Antanavičius  

Arnas Baslikov  
Gustė Hamant  
Marilyn O’Day  

Kajus Paulauskas  
Annika Stropus  

Eva White  
Liepa Žulkutė  

Nuoširdžiai sveikiname vaikus,  
jų šeimas ir artimuosius! Telydi 

Jus visus Dievo palaima! 



Misijos el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 
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KVIEČIAME DALYVAUTI ŠV. MIŠIOSE SEKMADIENIAIS 9 IR 11 VAL. R.,  
O NUO ANTRADIENIO IKI ŠEŠTADIENIO 8 VAL. R.!  

NORINT DALYVAUTI MIŠIOSE BŪTINOS VEIDO KAUKĖS, O SEKMADIENIAIS 
IR IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA WWW. MATULAITISMISSION.COM  

ARBA TEL. 630-257-5613! LAUKIAME JŪSŲ VISŲ!  

 

REGISTRUOKITE VAIKUS 

PASIRUOŠTI PIRMAJAI KOMUNIJAI 

IR SUTVIRTINIMUI 
♦ ♦ ♦ 

Pirmajai Komunijai ruoštis kviečiami 

vaikai nuo 8 m. amžiaus, o 

Sutvirtinimo sakramentui nuo 13 m. 

Registracija vyks iki spalio 1 d. 

Pamokos prasidės spalio mėnesį. 

Visa informacija: 

seslaimute@gmail.com ir 

630-243-1070  

(prašome būtinai palikite žinutę). 

MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 

Visus, norinčius melstis savo 
intencijomis (už save, savo  

šeimas, vaikus, anūkus), kviečiame 
jungtis bendrai maldai  

kiekvieną antradienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje. Prašome užsiregistruoti 

tel. 630-257-5613 arba 
www.matulaitismission.com 

Melskimės drauge! 

Ar žinote, kad?.. 
 

Misija yra pilnai atsidariusi veiklai ir pasiruošusi 
patarnauti tikintiesiems. Prašome kreiptis į misiją dėl 
Krikšto, Santuokos, Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų 
sakramentų. Misijos direktorius t. Vaidas aukoja šv. 
Mišias, lanko ligonius, šeimas, susitinka dvasiniams 
pokalbiams, vyksta į šermenis ir laidotuves. 

Nijolė Shuberg nuotr. 
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Ačiū, kad savo auka, malda ir 
savanoriška veikla remiate mūsų visų 

mylimą Misiją!  
 

JAU GALIMA AUKOTI INTERNETU 
SU KREDITO KORTELE 

WWW.MATULAITISMISSION.COM 
Kiekviena Jūsų auka labai reikalinga 

ir svarbi, labai ačiū už paramą! 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJA 

 
Kiekvieną pirmąjį mėnesio 
antradienį nuo 6:30 val. v. 
iki 7:30 val. v. misijos baž-
nyčioje vyksta Švč. Sakra-
mento adoracija. Sekanti 
adoracijos valandėlė – 
rugsėjo 1 d. 6:30 val. v. 
Registracija adoracijai/

maldos valandėlei – www.matulaitismission.com, 
skambinant į misijos raštinę arba misijos seselėms 
tel.: 630-243-1070. Ateikite pabūti su Viešpačiu 
tyloje, laukiame jūsų! 

MALDOS BŪRELIS IR VAKARAS SU TĖVU VAIDU  

TEMA: „TIKĖJIMAS IR PRIETARAI“ 
 
 

Rugsėjo 29 d. 6:30 val. v. vyks maldos būrelio susitikimas, po kurio  
t. Vaidas kalbės tema: „Tikėjimas ir prietarai“. Tai puiki proga 

susipažinti su naujuoju misijos vadovu. Susidomėjote?  
Maloniai kviečiame dalyvauti! Vietų skaičius ribotas, prašome 

registruotis tel. 630-257-5613 arba www.matulaitismission.com. 

Mielieji, iš visos širdies dėkoju tėvui Vaidui, 
Misijos tarybos nariams ir visiems Misijos 
nariams bei svečiams už tokią nuostabią mano 25 
metų įžadų sidabrinio Jubiliejaus šventę. Jūs 
nuostabūs!  
 

Lai gerasis Dievulis atlygina Jums visiems, 
visiems gausiomis malonėmis ir palaima už Jūsų 
begalinį gerumą ir meilę!  
 

Nuoširdžiai su malda, meile ir dėkingumu,  
seselė Laimutė 
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-Tomui Bittner palaimos jo darbuose 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 31 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugsėjo 1 d. 
8 v.r. -už Petrą Pupių (A. Brizgienė) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 2 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (G. Juodikis)  
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 3 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
 
Penktadienis, rugsėjo 4 d. 
8 v.r. -už Janiną Masiokienę (1 mėn.) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
-už Griganavičių šeimos mirusius 
-už Joną Smalstį 
-už Augių Narbutą (Dalia N.) 
-už Mariją Saulis (J. Miknaitis) 
-už Gediminą Deveikį 
-už Janiną ir Petrą Ileikius ir šeimos 
mirusius 
-už Petrą Burzdžius ir šeimos mirusius 
 
Sekmadienis, rugsėjo 6 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 

Sekmadienis, rugpjūčio 30 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Petrą Remeikį (D. Šlenys) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Zigmą Smailį 
-už Giedrę Končienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
-už Janiną ir Ramojų Mozoliauskus 
-už Vladą ir jo brolį Stasį Piežą (Danutė) 
-už Eugenijų Bliuvą ir šeimos mirusius 
-už Oną ir Joną Lukšius 
-už Moniką Paleckienę ir Sinkevičių šeimą 
-už Danutę Sinkevičienę (4 sav.) 
-už Danutę Beniušienę 
-už Rose Baliją 
-už Juozą ir Eleną Ramanauskus 
-už Juozapą Mikonį 
-už Bronę ir Martyną Ramanauskus 
-už Jadvygą Kliorienę 
-už dr. Joną Domanskį (V. Mikaitis) 
-už Danutę Dutton (V. Mikaitis) 
-už Gratcia (Grace) Bittner (6 mėn.) 
-už dr. Joną Domanskį (R. ir R. Griškeliai) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Eglei 
-Aistei, Lukui ir Artūrui 
-Pranutei Domanskienei (Čikagos 
ateitininkai) 
-Bronei Abromauskienei 
-Dievo globos ir sveikatos Valdui Bilaičiui 
-Danutei Dievo palaimos jos reikaluose 
-Mantui, kad grįžtų į tikėjimą 

-už Veroniką Mašiotienę 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą   
(J. ir M. Pupius) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Adolfiną ir Joną Viskontus, ir 
Augustiną Bulskį 
-už sielas skaistykloje (A. Brizgienė) 
-už Eugene Robins Kent 
-už Stanislovą ir Petronėlę 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Antaną Kulbį  (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Reginą Jautokaitę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Gelumbauskų šeimos mirusius  
(V. Gelumbauskas) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Astai, Raimundui ir Laurynui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio 

Mišių transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
 

31 P 1 Kor 2, 1-5; Ps 119; Lk 4, 16-30 
1 A 1 Kor 2, 10b-16; Ps 145; Lk 4, 31-37 
 Pasaulinė maldos už rūpinimąsi kūrinija diena 
2 T 1 Kor 3, 1-9; Ps 33; Lk 4, 38-44 
3 K Šv. Grigalius Didysis, popiežius, Bažnyčios mokytojas 
 1 Kor 3, 18-23; Ps 24; Lk 5, 1-11 
4 P 1 Kor 4, 1-5; Ps 37; Lk 5, 33-39 
5 Š 1 Kor 4, 6b-15; Ps 145; Lk 6, 1-5 
6  S XXIII EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Ez 33, 7-9; Ps 95; Rom 13, 8-10; Mt 18, 15-20 
 (skaitiniai: 601-603 psl.) 
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SEKMADIENIS 

 
 

 

Pirmasis skaitinys – Viešpaties žodis man panieką neša.  
         (Jer 20, 7-9) 
Atliepiamoji psalmė – Ilgis tavęs mano siela, Viešpatie, mano 
              Dieve. (Ps 63) 

Antrasis skaitinys – Aukokite savo kūnus, kaip gyvą auką. 
             (Rom 12, 1-2) 
Evangelija – Jei kas nori eiti paskui mane, teišsižada pats savęs.
       (Mt 16, 21-27) 
 

Mišiolėliuose: 268 psl. – Mišių maldos  
    599 psl. – Mišių skaitiniai 

MALDA COVID-19 METU 
 
 
 

Visagali gailestingasis Dieve, mūsų 
Tėve, pasaulio Kūrėjau, iš meilės 
mums Tu siuntei savo Sūnų į pasaulį 
kaip mūsų sielų ir kūnų gydytoją, 
 

pažvelk į savo vaikus, kurie daugelyje 
Europos ir pasaulio regionų šiuo sun-
kiu sumaišties ir nerimo metu gręžiasi į 
Tave ieškodami stiprybės, išgelbėjimo 
ir kančių palengvinimo, 
 

išgelbėk mus nuo ligos ir baimės, išgy-
dyk mūsų ligonius, paguosk mūsų 
šeimas, suteik išminties tiems, kurie 
mus valdo, suteik jėgų ir atlygink gy-
dytojams, slaugytojams ir savano-
riams, dovanok amžinąjį gyvenimą 
mirusiesiems.  
 

Neapleisk mūsų šią išbandymų valan-
dą, bet išgelbėk mus nuo viso pikto. To 
prašome Tave, kuris su Sūnumi ir 
Šventąja Dvasia gyveni ir viešpatauji 
per amžius. Amen. 

Sekite misijos naujienas, registruokitės Mišioms ir skaitykite el. žiniaraščius 
www.matulaitismission.com ir Facebook puslapyje „Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija“! 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Rugsėjo 13 d. bus aukojamos vaikų Mišios.  
Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės 
Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




